常州市北郊初中八年级期中教学质量诊断分析表
            学科                      教师               
一、考试基本情况统计表

	   内容

对比分析
	班级
	应考

人数
	实考

人数
	均分
	优秀率
	不及

格率
	最高分
	最低分

	任教班级
	
	
	
	
	
	
	
	

	目标班级
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	任教班级
	
	
	
	
	
	
	
	

	目标班级
	
	
	
	
	
	
	
	

	   内容

班级
	分        数        段

	
	100-90
	89.5-80
	79.5-70
	69.5-60
	59.5-50
	49.5-40
	39.5-30 
	30分以下

	任教班级
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	目标班级
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	任教班级
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	目标班级
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：请每位老师对所教班级进行分析后，在就近发展区范围内找一个班级作为目标班级，通过对表层数据的分析，对教学和学情进行深入思考（请到备课组长处拷贝年级学科成绩表电子稿），并于11月25日前上传北郊论坛--课程建设。
二、试卷分析（每种题型选1-2题分析）
	题  型
	题

号
	总应得分
	总实得分
	得分率
	归  因  分  析

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


三、教学反思

	成绩与不足
	

	改进措施
	


日期              
